
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
26 9 8 27 13 25

23

0
11
22

2
12
23

3
13

4
16

8
18

9
20

Auszeit

12:15

Ende
12:47 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 10 3 5 11

25

╳

11
23

3
12
24

4
16
25

5
19

8
20

10
21

Auszeit

20:18

S
A
T
Z

2

Start
12:50 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 10 3 5 11

1414
8:17

0
8

1
10

2
12

4
14

5 7 Auszeit

5:10
8:19

Ende
13:07 A  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
26 9 27 7 13 25

25

╳

13
1
20

4
21

6
24

8
25

11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:10 A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
26 9 27 7 13 25

7

1 2 3 6 7 Auszeit

Ende
13:24 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 10 3 5 11

14

╳

14
4 5 6 7 10 Auszeit

14:13

Wechsel
7:8 A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
26 9 27 7 13 25

168
10:13
10:14

 
16

    10 Auszeit

10:13

Qualifikationsrunde A mU18
gemischt

A  Meckenheimer SV vs. TuS Saxonia Münster B
Spiel 9 22.01.2023 12:15 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-
Gymnasium

48151 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Meckenheime… 10/14
4 Küppers, Benjamin
6 Bernards, Kjell
7 Svec, Martin X
8 Huthwalker, Luis X
9 Wierzbicki, Marco X

13 Quade, Maximilian X
14 Pade, Felix X
25 Dolpp, Jan X
26 Sistig, Wolfram X
27 Schnurpfeil, Johannes X
A  Libero

14 Pade, Felix X
A  Offizielle
T Rehm, Paul

C

B  TuS Saxonia… 11/14
1 Ruland, Casper X
3 Schirmeisen, Henri X
4 Baumgarten, Jakob
5 Zimmermann, Max X
6 Köckermann, Lennox
9 Flockert, Hanno X

10 Pahls, Fritz X
11 Pohlmann, Jonas X
13 Theissen, Frederik
14 Lösing, Mio X
69 Iman Zeraatpisheh V…
B  Libero
B  Offizielle
T Kammer, Maximilian

CT Flockert, Heike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A

Meckenheime…
TuS Saxonia… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 32 25 1 0 1
0 0 1 25 2 17 14 0 1 2
1 2 1 16 3 14 14 0 0 1
2 2 2 64 63 53 1 1 4
Start: 12:15 Ende: 13:24 Dauer: 1:09

Sieger: Meckenheimer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oeding, Benjamin 1
2 David, Peters 2

Schreiber 3
Schr. Malter, Henri 4

Assist. Huthwelker, Tanja

Dokument erstellt: 22.01.2023 13:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


