

Qualifikationsrunde A mU18

gemischt

A Meckenheimer SV vs. TuS Saxonia Münster B

Spiel 9

22.01.2023 12:15 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-Gymnasium 48151 Münster



			S		art :15	A	Mecke	enhein	ne	S		de :47	В) TuS S	Saxoni	a	R
	Ai	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
I_	Startaufstellung			26	9	8	27	13	25		9	1	10	3	5	11	
Aufstellung		Spielernr.								23							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
٨																	
		1. 5.	1	0	2		4	8	9	Auszeit		3	4	5		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	4	11 22	12 23	13	16	18	20	12:15	23	12 24	16 (25)	19	20	21	20:18

S		art :50	В	TuS S	Saxoni	a	s	En 13:	de :07	A	R			
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	1	10	3	5	11		26	9	27	7	13	25	
	14						14							25
Z	8:17]
2	0	1	2	4 14)	5	7	Auszeit	X	1	4	6	8 25	11	Auszeit
_	8	10	12	14)			5:10 8:19	13	20	21	24	<u>ئ</u>		

			S	S1 13	art :10	A	Mecke	enheim	ne	S		de :24	В	TuS S	Saxoni	a	R		hsel :8	A	Mecke	nheim	ie	S
	Aufschlagfolge		_	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		26	9	27	7	13	25		9	1	10	3	5	11		26	9	27	7	13	25	
Junie	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T							7							14						(8)	16
ıfste		r Spielstand Z	Z																				10:13	
¥																						10:14		
		1. 5.	lo	1	2	3	6	7		Auszeit	\sim	4	5	6	7	10	Auszeit						10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								14)						14:13	16						10:13

	(A)	Meckenheime 10	/14	(B)	TuS Saxonia 1	L1/14
	4	Küppers, Benjamin		1	©Ruland, Casper	Х
	6	Bernards, Kjell		3	Schirmeisen, Henri	Х
	7	Svec, Martin	Χ	4	Baumgarten, Jakob	
	8	Huthwalker, Luis	Χ	5	Zimmermann, Max	Х
	9	© Wierzbicki, Marco	Χ	6	Köckermann, Lennox	
	13	Quade, Maximilian	Х	9	Flockert, Hanno	Х
	14	Pade, Felix	Х	10	Pahls, Fritz	Х
	25	Dolpp, Jan	Х	11	Pohlmann, Jonas	Х
	26	Sistig, Wolfram	Х	13	Theissen, Frederik	
	27	Schnurpfeil, Johannes	Χ	14	Lösing, Mio	Х
	(A)	Libero		69	Iman Zeraatpisheh V	
1	14	Pade, Felix	Х	$^{f B}$	Libero	
	A	Offizielle		B	Offizielle	
	Т	Rehm, Paul		Т	Kammer, Maximilian	
\exists				СТ	Flockert, Heike	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen										
l											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Oeding, Benjamin		1					
2	David, Peters		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Malter, Henri		4					
Assist.	Huthwelker, Tanja							

 A W G P Satz
 Dauer P G W A

 1 0 0 23 1 32 25 1 0 1

 0 0 1 25 2 17 14 0 1 2

 1 2 1 16 3 14 14 0 0 1

 2 2 2 64 63 53 1 1 4

 Start: 12:15 Ende: 13:24 Dauer: 1:09

 Sieger: Meckenheimer SV

Ergebnisse

Dokument erstellt: 22.01.2023 13:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de